



Łódź, dnia 09-02-2024

OAZP.2610.9.2024.4.AZ

Wykonawcy

## PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Nr sprawy OAZP.2610/9/2024

W odpowiedzi na pytania potencjalnego Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym nr sprawy OAZP.2610/9/2024, pn.: *dostawa Oprogramowania wraz z licencją, konfiguracja, wdrożenie, dostosowanie do potrzeb Zamawiającego, uruchomienie, instruktaż pracowników oraz serwis gwarancyjny oraz usługa Obsługi wdrożenia Oprogramowania obejmującego procesy kadrowo-płacowe*

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) niniejszym udostępnia poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami. Pytania są numerowane według kolejności ich wpływu do Zamawiającego. Każdy Podmiot zadający pytania jest zobowiązany do zidentyfikowania pytania i udzielonej na nie odpowiedzi.

### Pytanie nr 3

„Generator raportów umożliwiający łatwe sporządzenie zestawień kadrowych i płacowych nie figurujących w zestawie standardowym z możliwością określenia sposobu sortowania danych”

W jakich formatach dopuszczalne jest generowanie raportów? Czy raporty mają być generowane w systemie czy dopuszczalna jest opcja wyrzucania raportów do zewnętrznych aplikacji czy pliku Exel?

### Odpowiedź

Jeżeli wygenerowane raporty będą obsługiwane przez wbudowaną, będącą częścią rozwiązania przeglądarkę to musi ona posiadać co najmniej możliwość generowania pliku w formacie XLSX. Zamawiający zakłada, że ta forma tworzenia zestawień umożliwi tworzenie raportów w układzie kolumnowym, z możliwością wydruku lub dalszego ich opracowywania. W przypadku, gdy funkcję przeglądarki ma pełnić zewnętrzne oprogramowanie narzędziowe, to jego lista musi zawierać oprogramowanie MS Excel w wersji wyższej od 2010.

### Pytanie nr 4

i. obsługa pracy zdalnej pracowników z rejestracją rozpoczęcia i zakończenia pracy w danym dniu.

Czy w tym przypadku dopuszczalne jest opcja wpisania tylko wejścia i wyjścia pracownika, czy również należy podać konkretne godziny rozpoczęcia i zakończenia pracy?

### Odpowiedź

Zamawiający oczekuje możliwości rejestracji dokładnego czasu rozpoczęcia i zakończenia pracy z możliwością korekty tych wpisów przez osobę akceptującą deklaracje pracownika.

Niniejsza odpowiedź stanowi integralną część **Specyfikacji Warunków Zamówienia** i zostaje zamieszczona na stronach prowadzonego postępowania: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-df339633-bc41-11ee-b7da-22bd761ba7f3> i [www.log.lodz.pl](http://www.log.lodz.pl) w zakładce zamówienia publiczne.

YREKTOR  
*Schmmeul*  
Jan Schnerch